
合併の中間報告について 

 

東栄信用金庫と足立成和信用金庫とは、２０２５年１０月を目処

に「したまち信用金庫」創設に向け準備を進めて参りましたが、今般、

両金庫の人事関連制度統一・調整作業などに想定以上の時間を要す

ることが判明したことから、合併期日を延期することになりました

ので、お知らせいたします。 

なお、新たな合併期日につきましては、決定次第、改めてご案内申

し上げます。 

この間、両金庫において新たな連携協定を締結し、合併後、合併効

果を最大限に発揮できるよう環境整備を行っていくとともに、合併

準備を進めてまいります。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くだ

さいますようお願い申し上げます。 

今後とも東栄信用金庫および足立成和信用金庫をご愛顧賜ります

よう、重ねてお願い申し上げます。 

２０２５年１月３１日 

東 栄 信 用 金 庫 

足立成和信用金庫 
 

 


